
2022年公费师范生录取分数

	批次
	县（市、区）
	专业名称
	组别
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	本科提前批
	将乐
	物理学
	物理
	2
	512
	507
	509.5
	428

	
	沙县
	物理学
	物理
	1
	535
	535
	535
	428

	
	泰宁
	物理学
	物理
	1
	508
	508
	508
	428


	
	大田
	物理学
	物理
	6
	527
	498
	510.8
	428

	
	明溪
	物理学
	物理
	2
	500
	470
	485
	428

	
	尤溪
	物理学
	物理
	4
	530
	498
	509
	428

	
	建宁
	物理学
	物理
	3
	502
	478
	488.7
	428

	
	清流
	物理学
	物理
	2
	502
	490
	496
	428

	
	永安
	物理学
	物理
	1
	521
	521
	521
	428

	
	宁化
	物理学
	物理
	3
	508
	505
	506.3
	428


2022年面向福建省本科提前批录取分数

	专业名称
	组别
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	物理学（师范类）
	物理
	14
	526
	488
	505.7
	428


2022年面向福建省本科批录取分数

	专业名称
	组别
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	机械设计制造及其自动化
	物

理
	54
	497
	485
	487.5
	428

	车辆工程
	
	14
	494
	485
	487
	

	机器人工程
	
	16
	491
	486
	487
	

	电子信息工程
	
	36
	517
	489
	493.6
	


2022年面向三明本科批录取分数

	批次
	专业名称
	组别
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	本

科

批
	机械设计制造及其自动化
	物理
	15
	487
	479
	482.2
	428

	
	车辆工程
	
	6
	487
	478
	480.3
	

	
	机器人工程
	
	10
	487
	478
	480.6
	

	
	电子信息工程
	
	15
	497
	483
	487.4
	


三明学院2022年浙江招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	车辆工程
	3
	541
	539
	540
	497

	2
	电子信息工程
	4
	547
	543
	544.8
	

	3
	机器人工程
	2
	542
	541
	541.5
	


三明学院2022年山东招生专业录取分数

	序号
	专业名称
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	5
	481
	477
	478.4
	437


三明学院2022年海南招生专业录取分数

	序号
	专业名称
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	2
	555
	554
	554.5
	471

	2
	车辆工程
	1
	547
	547
	547
	


三明学院2022年河北招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	1
	497
	497
	497
	430

	2
	车辆工程
	物理
	1
	493
	493
	493
	

	3
	机器人工程
	物理
	1
	493
	493
	493
	


三明学院2022年江苏招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	1
	485
	485
	485
	429

	2
	车辆工程
	物理
	2
	506
	485
	495.5
	

	3
	电子信息工程
	物理
	1
	485
	485
	485
	


三明学院2022年湖北招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	1
	475
	475
	475
	409


三明学院2022年湖南招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	8
	机械设计制造及其自动化
	物理
	6
	468
	458
	462.8
	414

	9
	车辆工程
	物理
	2
	459
	459
	459
	

	10
	电子信息工程
	物理
	4
	482
	464
	473.8
	


三明学院2022年重庆招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	2
	468
	467
	467.5
	411

	2
	车辆工程
	物理
	2
	466
	465
	465.5
	


三明学院2022年辽宁招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	3
	452
	451
	451.3
	362

	2
	车辆工程
	物理
	2
	449
	448
	448.5
	


三明学院2022年广东招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	物理
	1
	509
	509
	509
	445


三明学院2022年江西招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	车辆工程
	理工
	1
	488
	488
	488
	440

	2
	机器人工程
	理工
	2
	487
	487
	487
	


三明学院2022年宁夏招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	3
	392
	391
	391.5
	412


三明学院2022年吉林招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	车辆工程
	理工
	1
	389
	389
	389
	327


三明学院2022年黑龙江招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	5
	403
	393
	396
	308

	2
	机器人工程
	理工
	3
	394
	391
	392
	


三明学院2022年陕西招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	2
	422
	417
	419.5
	344


三明学院2022年山西招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	2
	433
	430
	431
	417


三明学院2022年四川招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	物理学
	理工
	2
	475
	474
	474.5
	426

	2
	机械设计制造及其自动化
	理工
	5
	475
	471
	473
	

	3
	电子信息工程
	理工
	2
	482
	478
	480
	


三明学院2022年河南招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	物理学
	理工
	2
	488
	484
	486.1
	405

	2
	机械设计制造及其自动化
	理工
	6
	494
	485
	488.8
	

	3
	车辆工程
	理工
	2
	490
	488
	489.1
	

	4
	电子信息工程
	理工
	4
	494
	489
	492.1
	

	5
	机器人工程
	理工
	2
	492
	491
	491.6
	


三明学院2022年广西招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	物理学
	理工
	4
	439
	426
	432.5
	343

	2
	机械设计制造及其自动化
	理工
	10
	450
	424
	430
	

	3
	车辆工程
	理工
	3
	428
	425
	426
	

	4
	电子信息工程
	理工
	6
	436
	428
	431.8
	

	5
	机器人工程
	理工
	6
	427
	421
	423.3
	


三明学院2022年贵州招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	物理学
	理工
	3
	405
	402
	403.8
	360

	2
	机械设计制造及其自动化
	理工
	15
	411
	400
	403.4
	

	3
	车辆工程
	理工
	6
	400
	397
	398.9
	

	4
	电子信息工程
	理工
	15
	407
	399
	401.9
	

	5
	机器人工程
	理工
	6
	408
	397
	401.1
	


三明学院2022年云南招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	3
	485
	470
	476.5
	430

	2
	车辆工程
	理工
	2
	468
	468
	468
	

	3
	电子信息工程
	理工
	2
	474
	474
	474
	

	4
	机器人工程
	理工
	2
	470
	469
	469.5
	


三明学院2022年甘肃招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	4
	409
	406
	407.1
	345

	2
	车辆工程
	理工
	2
	405
	403
	404.1
	

	3
	电子信息工程
	理工
	4
	409
	404
	406.1
	


三明学院2022年西藏招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	电子信息工程
	理工
	3
	285
	264
	273.3
	300（汉）




三明学院2022年新疆招生专业录取分数

	序号
	招生专业
	科类
	招生数
	最高分
	最低分
	平均分
	控制线

	1
	机械设计制造及其自动化
	理工
	3
	369
	357
	365.1
	


25

